CREMONA
CIrRCUIT

Soggetto a verifica sportiva
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Pilota

Federico Chenda
Andrea Thej

Mattia Masciarelli
Marco Difino
Simone Grasso
Thomas Petrulli
Andrea Dell'Edera
Francesco Baccino
Marco Sinis

Mattia Canepa
Jacopo Guernieri
Christian Marinoni
Pierpaolo D'Angelo
Riccardo Anza
Aurora Cambiaso
Ettore Segato
Alessio Zacchi

Concorrente

SCUOLA K. ABRUZZO
KEYSTONE

SCUOLA K. ABRUZZO
ZENA KARTING

ZENA KARTING
KEYSTONE

PRIVATO

ZENA KARTING

ZENA KARTING

ZENA KARTING

K.C.A MELANDRI
PRIVATO

KEYSTONE

VMAX RACING
KEYSTONE

PAPRIKA

KEYSTONE

N°73 Ettore Segato : 5 SEC PENALITA' - MANOVRA SCORRETTA
N°9 Alessio Zacchi : PENALINTA' RETROCESSO IN ULTIMA POSIZIONE IRREGOLARITA' TECNICA

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Diff

0.393
0.510
0.616
0.827
1.975
2.235
5.598
5.981
13.632
13.716
16.053
21.154
27.466
39.582
49.011
0.042

Interv.

0.393
0.117
0.106
0.211
1.148
0.260
3.363
0.383
7.651
0.084
2.337
5.101
6.312
12.116
9.429

Migliore tempo
1:00.393
59.774
1:00.358
1:00.009
1:00.055
1:00.305
1:00.180
1:00.538
59.951
1:00.711
1:01.294
1:01.160
1:01.942
1:02.409
1:02.575
1:02.349
1:00.387

Penalita

+5.000
+15p

Ora Partenza : 09/03 - 17:02:08 / Arrivo : 17:14:23 / Fine : 17:15:07

Meteo : Nuvoloso Pista : Umida

Aria : 12°C

Migliore tempo :
Record predente evento :

N°88 Andrea Thej
N°88 Andrea Thej

Leader : N°9 Alessio Zacchi (1-6) / N°24 Federico Chenda (7-12)

59.774 72.87 Km/h
59.796 72.85 Km/h

Cremona Circuit 09/03/2024
Cremona Circuit Timing
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